檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

苗栗縣立建國國民中學　函

地址：35149苗栗縣頭份市建國路119號

承辦人：涂嘉宜

電話：037-676993

傳真：037-661058

電子信箱：chaiyi.edu@gmail.com

受文者：苗栗縣政府

發文日期：中華民國105年3月18日

發文字號：建國中慈字第1050001048號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(0001048A00_ATTCH1.PDF)

主旨：檢陳本校慈輝分校參訪活動計畫（如附件），並請 鈞府

轉知各縣市教育處所屬國民中小學，請 鑒核。

說明：

一、凡符合慈輝分校輔導就讀申請要件（家庭變故、家境清寒

、乏人照顧、家庭功能不彰而中輟或有中輟之虞者）之學

生家長、學校教師及國小有應屆畢業生者均可報名參加。

二、參訪活動經費由本校慈輝班年度經費負擔，與會人員以公

假參與，另差旅費請向原服務機構（學校）依規定報支。

正本：苗栗縣政府

副本：本校慈輝班(含附件) 2016-03-18
10:34:47

校長 賴松蓬